
 „Vstal z mrtvých Kristus“ hudba a text: Polsko 18.století / úprava P.Ch. 2008   
 

Vstup 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(před evangeliem) 
3.Aj, v jitra září rdí se zem, aleluia, aleluia, 
vše zní dnes slávy jásotem, aleluia, aleluia. 
svět plesal chvály písněmi, aleluia, aleluia, 
děs hrůzy schvátil podzemí, aleluia, aleluia. 
 

Obětování: 
4.Král, jemuž není rovného, aleluia, aleluia, 
hle z místa smrti tmavého, aleluia, aleluia, 
sbor otců, vazeb zproštěný, aleluia, aleluia, 
v ples ráje vede blažený, aleluia, aleluia. 
 

5.Ač stráž hrob jeho střežila, aleluia, aleluia. 
naň kámen, pečeť vložila, aleluia, aleluia. 
On vítěz z temna hrobu vstal, aleluia, aleluia. 
smrt samu ve hrob pochoval, aleluia, aleluia. 
 

Přijímání: 
6.Dost pláče, slz a žalosti, aleluia, aleluia. 
bol náš již ustup radosti, aleluia, aleluia. 
smrt zničil Pán, živ opět je, aleluia, aleluia. 
jak anděl světu zvěstuje, aleluia, aleluia. 
 

7.Bys nám též v šťastné věčnosti, aleluia, aleluia. 
byl velkonoční radosti, aleluia, aleluia. 
smrt hříchu od nás, Jezu vzdal, aleluia, aleluia. 
jenž's duši život nový dal, aleluia, aleluia. 
 

Závěr: 
 

8.Buď sláva Otci věčnému, aleluia, aleluia. 
i Synu z mrtvých vstalému, aleluia, aleluia. 
Duch Utěšitel budiž ctěn, aleluia, aleluia. 
a s nimi věčně veleben, aleluia, aleluia. 

 
 Copyright © 2008 <Petr Chaloupský >    All Rights Reserved http://www.chaloupsky.op.cz 
 

 „Vstal z mrtvých Kristus“ hudba a text: Polsko 18.století / úprava P.Ch. 2008   
 

Vstup 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(před evangeliem) 
3.Aj, v jitra září rdí se zem, aleluia, aleluia, 
vše zní dnes slávy jásotem, aleluia, aleluia. 
svět plesal chvály písněmi, aleluia, aleluia, 
děs hrůzy schvátil podzemí, aleluia, aleluia. 
 

Obětování: 
4.Král, jemuž není rovného, aleluia, aleluia, 
hle z místa smrti tmavého, aleluia, aleluia, 
sbor otců, vazeb zproštěný, aleluia, aleluia, 
v ples ráje vede blažený, aleluia, aleluia. 
 

5.Ač stráž hrob jeho střežila, aleluia, aleluia. 
naň kámen, pečeť vložila, aleluia, aleluia. 
On vítěz z temna hrobu vstal, aleluia, aleluia. 
smrt samu ve hrob pochoval, aleluia, aleluia. 
 

Přijímání: 
6.Dost pláče, slz a žalosti, aleluia, aleluia. 
bol náš již ustup radosti, aleluia, aleluia. 
smrt zničil Pán, živ opět je, aleluia, aleluia. 
jak anděl světu zvěstuje, aleluia, aleluia. 
 

7.Bys nám též v šťastné věčnosti, aleluia, aleluia. 
byl velkonoční radosti, aleluia, aleluia. 
smrt hříchu od nás, Jezu vzdal, aleluia, aleluia. 
jenž's duši život nový dal, aleluia, aleluia. 
 

Závěr: 
 

8.Buď sláva Otci věčnému, aleluia, aleluia. 
i Synu z mrtvých vstalému, aleluia, aleluia. 
Duch Utěšitel budiž ctěn, aleluia, aleluia. 
a s nimi věčně veleben, aleluia, aleluia. 

 
 Copyright © 2008 <Petr Chaloupský >    All Rights Reserved http://www.chaloupsky.op.cz 

http://www.chaloupsky.op.cz
http://www.chaloupsky.op.cz

